
Id: DGRMTAEMDZBOBSJILEWKKEQGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/65/2011
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian stałych obwodów głosowania ich numerów i granic na terenie Gminy Jeleśnia. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt .15 ustawy z dnia marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2001r.  ,  Nr  142  ,poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.31  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  16  lipca  1998r. 
ordynacja wyborcza do rad gmin rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r. Nr 176 poz. 
1190 ) Rada Gminy Jeleśnia uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXVI/341/06 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 30 czerwca 2006r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania ustalenia ich numerów i granic na terenie Gminy 
Jeleśnia  poprzez  dopisanie w obwodzie  do  głosowania  nr  4 granice  obwodu wieś  Jeleśnia  –  ulice  : 
Zacisze, Promienna, Pogodna. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  14  dniach  od  dnia  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleśnia i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Śląskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Pindel


